
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

                                          DETERMINAZIONE   SETTORE IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste Belforte  

Registro  Generale n. _1571____ del ___28/12/16________

                                 Registro  Settore  n.327   del 20/12/2016

OGGETTO: Accordo transattivo tra la ditta L.E.P.I. di Giovanni Trinchese e il Comune 
di Marigliano. Liquidazione 1° rata
               

(* )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:arch. Oreste Belforte 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                          Arch. Oreste Belforte



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
-  con  Deliberazione  di  C.C.  n.19  del  24/05/2016  è  stato  approvato  il  Bilancio  di  previsione  finanziario 
2016/2018 immediatamente eseguibile ai sensi di legge;
-  con  Deliberazione  di  G.C n.68 del  09/06/2016 è stato  approvato il  Piano  Esecutivo  di  Gestione anni 
2016/2018;
-  con Deliberazione di  G.M.  n..126 DEL 17/11/2016 è stato  deliberato  l’accordo transattivo  con la  ditta 
L,E.P.I.  per  la  definizione  della  vertenza  relativa  alla  esclusione  della  predetta  ditta  dalla  gara  per 
l’affidamento dei lavori  di manutenzione degli  impianti semaforici, degli  impianti elettrici  di edifici pubblici 
indetta dal Comune di Mariglano con determina n.92 del 30/06/2000, così come stabilito dal Consiglio di  
Stato Sez. IV con sentenza n.4438/2012;
- con lo stesso atto è stato autorizzato il Responsabile del settore IV  a sottoscrivere  un accordo transattivo 
tra la ditta L.E.P.I. ed il Comune di Marigliano per l’importo di € 35.000,00 da corrispondere in due rate di 
pari importo di cui  la prima entro il 15/12/2016 e la seconda entro il 31 marzo 2017;
-  con  Determinazione  di  settore  n.307  del  13/12/2016,  è  stata  impegnata  la  somma complessiva  di  € 
35.000,00 per la liquidazione delle due rate da corrispondere a presentazione delle relative fatture,  

PRESO ATTO che

-  che è stata  trasmessa dalla  ditta  L.E.P.I.  di  Giovanni  Trinchese,  la  fattura  elettronica  del  14/12/2016 
numero 7PA/05 di € 17.500,00 esente IVA ,relativa all’accordo transattivo – Sentenza Consiglio di Stato 
n.4438/2012 risarcimento danni, per il pagamento della 1° rata; 

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. Lgs. 
118/2011;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

1. di liquidare  a favore della  ditta  Giovanni Trinchese  con sede in Castello di Cisterna via  
Selva,187,  C.F.  TRNGNN64L29G812L,  la  fattura  elettronica  emessa  in  data  14/12/2016 
n.7PA/05, la somma di € 17.500,00 esente IVA,  quale 1° rata relativa all’accordo transattivo–  
Sentenza Consiglio di Stato n.4438/2012 risarcimento danni; 

2. emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  della  ditta  Trinchese  Giovanni  per  l’importo 
complessivo  esente  IVA  di  €  17.500,00  con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi 
IBAN:ITxxxxxxxxxxxx;

3. la somma di € 17.500,00 è impegnata sul capitolo 2004/4 – imp.n.2603 esercizio finanziario  
2016;

4. di  trasmettere  il  presente atto  al  Settore  Segreteria  Generale  per  la  pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line. 

                                                         IL RESPONSABILE del SETTORE IV

                                                                              Arch. Oreste Belforte


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE IV



